АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  11.03.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]45

Об определении площадок накопления
 твердых коммунальных отходов

            На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить площадки накопления твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Сокурского сельсовета в следующем порядке:

	№ п/п
	Площадка №
	Адрес (местонахождение) площадки

	1
	2
	3

	1.
	№1
	с.Сокур, квартал 3, дом 28

	2.
	№2
	с.Сокур, квартал 3, дом 5

	3.
	№3
	с.Сокур, квартал 4, дом 5

	4.
	№4
	с.Сокур, квартал 7, дом 10

	5.
	№5
	с.Сокур, квартал 1, дом 13

	6.
	№6
	с.Сокур, квартал 2, дом 8

	7.
	№7
	с.Сокур, квартал 1А, дом 2

	8.
	№8
	с.Сокур, квартал 1, дом 29

	9.
	№9
	С. Сокур, квартал 2, дом 28

	10.
	№10
	п. Смоленский, ул. Победы, дом 10

	11.
	№ 11
	с.Сокур, ул. Рабочая, 6

2. Отменить постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области « Об определении площадок накопления твердых коммунальных отходов» № 2 от 12.01.2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на сайте администрации Сокурского сельсовета www.sokur.nso.ru.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                              П.М. Дубовский